

MURREE BREWERY CO.LTD.

ISO 9001, 14001, HACCP & OHSAS CERTIFIED COMPANY



June 02, 2023

Executive Director/HOD Offsite-II Department,

Supervision Division, Securities & Exchange Commission of Pakistan 63, NIC Building, Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad.

Subject:

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING PUBLISHED IN

THE NEWSPAPERS

Dear Sir,

In compliance of Circular No. 10/2019 dated July 3, 2019, please find attached the Notice of Extraordinary General Meeting of the Company (to be held on June 23, 2023) published in English and Urdu newspapers nationwide on June 03, 2023.

Yours Sincerely,

for Murree Brewery Company Limited

Ch. Wagar A. Kahloon Company Secretary

Encl: As above.

Cc:V The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building, Stock Exchange Road,

Karachi.

MURREE BREWERY CO.LTD.

National Park Road. P.O. Box #13, Rawalpindi, Pakistan. Phone: (92-51) 5567041-7. Fax: (92-51) 5584420, 5529084, 5567188. E-mail: murbr@cyber.net.pk, murreebrewery@cyber.net.pk www.murreebrewery.com





MURREE BREWERY COMPANY LIMITED

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EOGM) of Murree Brewery Company Limited will be held on Friday, June 23, 2023 at 10:00 a.m. at its registered office, 3-National Park Road, Rawalpindi, to transact the following businesses:

SPECIAL BUSINESS:

To consider and, if thought fit, to pass following resolutions as Special Resolution(s), with or without modification

without modification:

"Resolved that the Authorized Share Capital of Murree Brewery Company Limited ("the Company") be and is hereby increased from Rs. 300,000,000- divided into 30,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each to Rs. 9,000,000,000/- divided into 900,000,000 ordinary shares of Rs. 10/- each by creation of 870,000,000 additional ordinary shares of Rs 10/- each and this purpose Clause 5 of the Memorandum of Association and Article 3 of the Articles of Association of the Company be and are hereby amended to read as under:

Clause 5 of the Memorandum of Association

The authorized capital of the Company is Rs. 9,000,000,000.00 (Rupees nine billion only) divided into 900,000,000 ordinary shares of Rs. 10.00 (Rupees ten only) each. The Company shall have the power to increase, reduce or reorganize the capital of the Company and divide shares in the capital for the time being in several classes in accordance with the provisions of the Companies Act, 2017.

Article 3 of the Articles of Association

The authorized capital of the Company is Rs. 9,000,000,000.00 (Rupees Nine Billion Only) divided into 900,000,000 (Nine Hundred Million) Ordinary Shares of Rs. 10/- each. "Further Resolved that the ordinary shares, when issued, shall carry equal voting rights and rank parl passu with the existing ordinary shares of the Company in all respect/matters in conformity with the Companies Act, 2017."

"Further Resolved that the Company Secretary be and is hereby authorized to do all acts deeds and things, take or cause to be taken any action as may be required, necessar incidental or consequential to give effect to this resolution."

- To consider and, if thought fit, to pass following resolutions as Special Resolution(s), with or without modification, to substitute Article 121 of the Articles of the Association of the Company: "Resolved that pursuant to section 38 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2017, Article 121 of the existing Articles of Association of the Company be and is hereby substituted to read as follows:
 - substituted to read as follows:

 121. The Board of Directors may capitalize any part of the amount for the time being standing to the credit of any reserve or the profit and loss account or otherwise available for distribution, and accordingly that such sum be set free for distribution amongst members who would be entitled thereto if the same were distributed by way of dividend and in the same proportions on the condition that the same be not paid in cash but be applied in paying up in full un-lesued shares as bonus shares or debentures of the Company to be allotted and distributed, credited as fully paid up, to and amongst such members in the proportion aforesaid, or partly in one way and partly in the other. Where any difficulty arises in respect of any such distribution, the Directors may subject to the provisions of Section 86(2) of the Ordinance settle the same as they think expedient, and in particular they may fix the value for distribution of any fully paid-up shares or debentures, make cash payments to any shareholder on footing of the value so fixed in order the adjust rights, and vest any such shares or debentures in trustees upon such trusts for or for the benefits the persons entitled to share in the appropriation and distribution as may seem just and vestarily such situates of certainties in disteres upon such trusts for or for the benefit of the persons entitled to share in the appropriation and distribution as may seem just and expedient to the Directors. When deemed requisite a proper contract for the allotment and acceptance of any shares to be distributed as aforesaid shall be delivered to the Registrar of Companies for registration in accordance with Section 73 of the Ordinance and the Directors may appoint any person to sign such contract on behalf of the persons entit to share in the appropriation and distribution and such appointment shall be effective."

"Further Resolved that the Company Secretary be and is hereby authorized to do all acts deeds and things, take any or all necessary actions to complete all legal formalities and to file requisite documents with the Registrar to effectuate and implement the aforesaid

"Further Resolved that the aforesaid alteration in the Articles of Association of the Company shall be subject to any amendment, modification, addition or deletion as may be required, and such amendment, modification, addition or deletion shall not require fresh approval of members.

To transact any other business with the permission of the Chair.

Statement of material facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, is annexed with the Notice of EOGM circulated to the shareholders.

BY ORDER OF THE BOARD Ch. Waqar A. Kahloon Company Secretary

1. Electronic Notice of EOGM:

The Company has placed the Notice of EOGM along with form of proxy (in English and Urdu languages) on its website: www.murreebrewerv.com

2. Closure of Share Transfer Books:

The Shares Transfer Books of the Company will remain closed from June 17, 2023 to June 23, 2023 (both days inclusive) and no transfer of shares will be accepted for registration during this period, Physical trapsfers received in order at the office of the Company's Share Registrar "CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S. Main Shahrah-e-Faisal, Karachl" by the close of business on June 16, 2023 will be treated in time for the purpose of attending and voting at the meeting.

3. Participation in the EOGM through Video-link:

The Company has arranged the facility for attending the meeting via video link. To attend the meeting through video link, the members and their proxies are requested to register themselves by providing the following information along with valid copy of CNIC / passport with the subject "Registration for Murree Brewery Company Limited EOGM" through email at general.meetings@murreebrewery.com on or before June 21, 2023:

Name of member	CNIC No.	CDC Account No/Folio No.	Cell Number	Email Address

The members who are registered after the necessary verification shall be provided a video link by the Company on the same small address that are provided to the Company. The Login facility will remain open from start of the meeting till its proceedings are concluded.

Right to Appoint Proxy:

Right to Appoint Proxy:

A member entitled to attend and vote at the meeting, may appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on behalf of him/her. A proxy must be member of the Company. Forms duly stamped with, signed and witnessed by two persons, in order to be valid must be received at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of holding the meeting. The Notice of EOGM served on the shareholders is accompanied by the Proxy Form in English and Urdu languages.

Members who have deposited their shares into Central Depository Company of Pakistan Limited ("CDC") will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

For Attending the Meeting

- In case of Individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with Participant ID number and the account number at the time of attending the Meeting.

 In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

For Appointing Proxies

- In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per above
- The proxy form shall be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be C. furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

Submission of Valid CNIC Copy:

Members are requested to submit an attested photocopy of their valid Compute National Identity Cards (CNICs) as per SECP's direction, if not provided earlier.

7. Change of Address:

Members are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Registrar *CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Falsal, Karachi".

8. Postal Ballot / E-Voting:

Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 ('Regulations'), for the purpose of special business, subject to the requirements of Section 143 and 144 of the Companies Act, 2017, shareholders will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

9. Procedure for E-Voting

- a. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018, (the "Regulations") the right to vote through electronic voting facility and voting by post shall be provided to members of every listed company for, inter alia, all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017 in the manner and subject to conditions contained in the Regulations.
- b. Detail of e-Voting facility will be shared through e-mail with those members of the company who have valid cell numbers / e-mail addresses (Registered e-mail ID) available in the Register of Members of the Company by the end of business on June 16, 2023. Members who intend to exercise their right of vote through E-voting shall provide their valid cell numbers and email addresses on or before June 16, 2023.
- Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
- Members shall cast vote from June 20, 2023 till June 22, 2023 5:00 p.m. Voting shall close on June 22, 2023, at 5:00 p.m. A vote once cast by a Member, shall not be allowed to be

10. Procedure for Voting Through Postal Ballot

- Members may alternatively opt for voting through postal ballot. For convenience of the members, Ballot Paper is attached & available on the Company's website www.murreebrewery.com to download.
- Www.murreebrewery.com to download.

 The members must ensure that the duly filled and signed ballot paper, along with a copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post at the Company's registered address, 3-National Park Road, Rawaipindi or email at secretary@murreebrewery.com one day before the EOGM, i.e., on June 21, 2023 before 5:00 p.m. A postal ballot received after this time / date shall not be considered for voting. The signature on the Ballot Paper shall match with signature on the CNIC.

روز نامدد نيااسلام آباد، مفته، 3 جون 2023 ء



مرى بدورى كين المعتديما فيرمعول اجلس عام (اى اوتى اعم) مورور 23 جون 2023 م بدورجو 10 بيم كنى كدوهرا ووفررد - ينيخس بارك بدود مراه بايندى شرامت على مناقد بدو جس يس درج ويل امورك اعجام دى كى جائے كى:

1-مندىجىدىلى أداددول يرفوركر ادراكر مناسب سجما جائة تريم كساته ياس كيافير فسوسى قراددادول كمطور يرمنظوركرنا

" ترار پایا کدمری برددی سیخی المیطفر (سیخی) کے جارصمس سرمائے - 300,000,000 دوب ماحص سرکت برام کے الاحص سرمائے دری کے الاحص سرمائے کا درار پایا کہ مری برددی سیخی المیطفر (سیخی) کے جارحم سی سرمائے کا مری برددی سیخی المیطور کے ساتھ دری و کی استان کے الاحص سرمائے کا مری برددی سیکن کا مری برددی سیکن کے الاحص سرمائے کا مری برددی سیکن کا مری برددی سیکن کے الاحص سرمائے کا مری برددی سیکن کا مری برددی سیکن کا بردار کی کا بردار کی سیکن کا مری برددی سیکن کے الاحص سرمائے کا مری برددی سیکن کا مری برددی سیکن کا مری برددی سیکن کردار کی بردار کی سیکن کا مری برددی سیکن کردار کی بردار کی بردار کی بردار کی بردار کی بردار کی برددی کی بردار کی برد صعى كويوساكري إخصى مراسة -101,000,000,000 وديديه، عام صعى عن تتبهشده -000,000,000 صعى بحراب-101رد بي في صعى -870,000,000 اشانی عام صعری کلیتر بحساب-101 دوی ف صعر کردیا جائ ادراس متعدے کے میور دم آف ایری ایش کا اور کہنی کے ارتکا آف ایروی ایش کے آرتکل 3 ش ريم كى جائے كى جس كاتفيل درج ويل ب:

يموروم آف ايسوى ايفن كائل 5

كينى كام السرايد 900,000,000,000,000 ودي (مرف وارب روب) ب مع 900,000,000 مام معس بحساب -10/ روي في صعى من التيم كيام كياب يين ك بإسكاني ايك 2017 كادفعات كم مطالق كم في كرم ائ كويزها في كم كرف إن دبارة علم كرف اورموائ عن صمى كوفى الحال متعدد كاسول عن تعيم كرف كالعقياد بوكار آرتكل آف اليوى العن كا آرتكل 3

كينى كام الرمايد 900,000,000,000,000 دور (مرف اداربدوي) عن من 000,000,000 (000 لين) عام صعى بحراب 10/دوي في صعى من التيم كيا

"مريقرار پاياك عام صعص جارى موني يروونك كم مساوى حقوق كم مالى مول كاوركهيز ايك 2017كم مطابق قام معالمات في كين كرموجروه عام صعى كريمايرورجه

"مزيد قرار يا كريمني سكريرى اس قرار دادوم لى جامد يهناف كي لياتهم القلعة جمار مآدكرة منورى، حاد فاقي التي خيرك كي مي كارد والى رفي ياس كاسب بيناكا عواد ب-" 2 - مجنى كـ آركيل السايدى اللن كـ آركيل 121 كى جدائد دجدة لي قراردادول كوضوسي قراردادول كمور يرخورك ادراكرمنا سب مجما جاسة قرتهم كسراته ياس ك بغير خصوصى قراردادول كوريم معوركرنا:

" قرار پایا که کینزایک 2017 کی وفعد 38 اورد مگرتمام آنالی اطلاق وفعات کے مطابق کینی کے موجود و آنگیل آف ایسوی ایشن کے آرٹیل 121 کو اس طرح پر حاجاتے گا:" 121- بورد آف وائر يكثرواس وقم كے كى جى مصےكونى الحال كى ريز دويا فق وقعدان كاكاؤف ياتيم كے لئے دستياب رقم كے كريش براستهال كرسكا ہے، اوراس كے مطابق اس رقم کوئٹیم کے لئے آوادو کھا جائے گا، ان مجرول کے درمیان تنتیم کے لئے آزاد کیا جائے جرمان می سطور پرتتیم کے محے تھے اورا کی قاسب میں اس شرطی کساسے نقذ عمی اور نیں کیا جائے گا۔ کین کہنی کے بدل جمعی او ٹی زے طور ریکمل طور ریم مل طور پر میرواری شدہ حص میں اور کیا جاسکتا ہے، جو ذکورہ بالا تناسب میں ایے مہروں کوالات اور تقسیم كي جات يس بمل ادا يكل كور برج كي جاح ين اباج وي طور بالك طرح ساورج وي طور بدوس عن جال اس طرح كى كانتيم كسلط عن كولى هل بين آتى ب، دائر يكثرة آرديش كي دفسه 86(2) كي شقول كتالي موسكة إلى جووه مناسب محصة إلى، اور خاص طور يروك مح مكمل طور يراواشد وصعى ياذ تيرك كيتم كلة تيت ط كرسكة ين كي مي شير كفظ ادا مكل كرسكة إلى جب ذكره بالا كم مطابق تقيم كيه جائه والمصل كالأمنث ادرقوليت ك لئ مناسب معام وخروري سجوا جائة آرؤينس ک دفعہ 73 سما این رجن این کے لئے رجنوارا آف کمیٹر کو پہنچا ہا ہے گا اور ڈا اور کیٹر وکسی مجھ کھی کان افراد کی طرف سے اس معاہدے پر دیور کرنے ہیں جو تصيم ما ورهيم على حصد لين مح مقداد وي اوراس طرح كي اقر ريء و ثر موكى -جب فدكوره بالاسك مطابق تقتيم كيد جائية والميضعس كي الدائمن اور توليات كي لئي مناسب معابدہ شروری مجما جائے آ رویش کی دفعہ 73 کے مطابق رجمزیش کے لئے رجمزارا فی مینیز کو پہنایا جائے گا اور دائز کیٹرز کس مجمی معنی کوان افراد کی طرف سے اس معاجب بر وعظاكر في كے لئے مقرر كريك إلى ج تعسيس او تعتبى من حصد لينے كے حقدارين اوراس طرح كى تقررىء راجوك -

سويدقرار پاياكم كين يكروى تنام امور، معاملات اور چزى كرف ، تنام تالونى كارد الحيل كويد أكرف ك كك كون جي إلنام خرودى القدامات كرف اور فدكورة قرار دادول كونا فذ / كرنے كے لئے رجوارك إلى مطلوبدد متاويدات بح كرانے كا كازے۔"

3-چيز شن كاجازت كى دومركاردباركالين دى كرنا

راولينذي

2023 ن 2023

كينيزايك 2017كيد فعد (3) 134 كفسوس امور ي مطلق بيان شيتر مولارد كوجاري كرده اى ادى ايم كونس كرما تع مسلك ب

بالحكم يورؤ چوبدر کاوقارا کا الوں مپنی سیریزی میانی سیریزی

نوف: اردوا دراهريزى اشتبارات كي حبارت شي كمي تغناد كي صورت شي اهريزى اشتبار كي حبارت كودست تصوركيا جاسة _

1- فيرمعولى اجلاب عام كالكيراك وش

م الله الله الم الحراق من كالمورت عن (الحريزى ادراردة بالول عن) الى ويدما تد برمياكرد إلى: www.murreebrewery.com

2- شيروالنوبس كا بعال:

کیٹی کائیٹر زارا شربس 17 جون 2023 ہے 20 جون 2023 (دولوں دن جمول) کے بندر ہیں گادراس مرسے سے دوران رجنزیشن کے لیے حصص کاو کی مثلی آبدل ایس کی 2023 وكاروبارك الام يرموسول موف والفريكل فرانسفرزكوا جلاس ش الركت اورود تك كم متعد يروات ما كام الماع كار

3-ويد يولك كدريداى ادى ايم شركت:

کھنے نے ویل یافک کے دریعے اجلاس عن شرکت کی میرات کا انتقام کیا ہے۔ ویل یافک کے دریعے اجلاس عن شرکت کے لئے ممبران ادران کے پر اکسیز سے درخواست ہے کہ وہ مودند21 بون 2023 کویاس سے پہلے general.meetings@murreebrewery.com پرائ میل کے دریعے "مری بروری کمٹی المیشذا ری ایم کے لئے

Name of member	CNIC No.	CDC Account No/Folio No.	Cell Number	Email Address

شروری اقعدیت کے بعدر جنرواراکین کوئیٹی کی طرف سے ای ای سل الحد رفس پرایک وید یولک فراہم کیا جائے گا جو کیٹی کوفراہم کیا گیا ہے۔ لاگ ان کی مولت اجلاس کے آثاز ےاس کا کارروائی کمل ہونے تک کملی رہے گا۔

:362-1256-4

اجلاس شرائر كت اورود ف دين كاحق ركع والاكولى رك كى دومر درك كوياكى كطود به مقرر كركسكاب جواس كالحرف ب شركت كرب محظوكر ساورووث ديديراكى كو کیٹی کارکن ہونا شروری ہے۔دوافراد کی جانب سے دستخاشد واور کوائل والے فارم کو کمٹنی کے دجنر ڈائس میں میٹنگ کے انتقاد کے وقت سے 48 کھنے قبل موسول ہونا ضرور ک ب شیر مولارد کودیے محال اوق ایم کوش کساتھ اگریزی اوراردوز بالون میں باکس فارم می مبیا کیا گیا ہے۔

5-جن مجران في منظر الله إوفري من آف ياكتان لديلا (" ي وي كان ") شرائب عصر من كرائ إن الين سكو رفيز البندائي يون آف ياكتان كاطرف ومن كراء

مندرد ول بدايات رعمل كرناموكا:

(٥) افزادى فرومونى كامورت عيى ١٠ كا وحث مولدرادرا يازيا كا وحث مولدراس كارجش يف كانسيلات وكاكار كاليشو كما مطابق الهودكي ويرا اجلاس عن شركت كروقت شركاء كشاخي كارو فمبراه راكاة شد فمبر كرساتها بناامل شاخي كارؤ ياصل باسيورث وكعاكرا بي شناخت كي تقعد يق كرسكا_

(b) کار پردیا ادارہ ہونے کامورت میں، بردؤ ک قراردار یا ورآ ال اٹارٹی جس میں تا مود کے مونے کے دستھا ہوں مے (بشر ملیک سے بہلے فراہم ندکیا گیا ہو)۔

عاكيون كالقرى كالخ

(a) افراد كمعالم شى، اكاؤث مولدراد/ ياذي اكاؤث مولدرجسى رجطريش كالعيلات ي فى تى ريكويشنو كمطابق اباو فى كى بين مندرجه بالاضروريات كمطابق پاکی فارم جع کرائیں گے۔

(b) پاکی قادم کودوافراد قعد این کریں سے ،جن کے نام، بے اور شاخی کارڈ نمبر قادم پردرج مول مے۔

(c) شاختی کارڈیافاکد ومند مالکان کے پاسپورٹ کی تعدیق شدہ کا بیاں اور پراکس فارم کے ساتھ ویش کی جا کیں گا۔

(d) پاکی اجلاس کے وقت اپنااصل شاختی کارڈیا اصل پاسپورٹ پٹی کرے گا۔

(a) کار بورید ادارے کے موالے ٹی ، نموند دستول کے ساتھ بور اکی قراروا دار یا ورا آف انار ان کی کار کوراکی فارم کے ساتھ ڈیٹر کیا جائے گا (جب تک کہ یہ پہلے فراہم نہ کیا گیاہو)۔

きしてきなりはずかりはるいろ

ممران سے درخواست کی جاتی ہے کدووایس ای کی لی بایت کے مطابق است درست کمپیز انزوقو می شاخی کارو (سی این آئی) کی تقدیق شدو فوکا لی حم کر اسم

7-ائديس كاتدى <u>ئ</u>

المبران سے اراق ہے کدایٹر لیس عمل می محی تبدیل کے بارے شرکھنی کے شیئر وجزار "ی فی کی شیئر دجزار مرومز لمیناندی فی کی بائدس 99- با، باک ابن السام کی انتخ الي، ين شابراه فيعل، كرا يى كوفورى طور يمطلع كرير-

8- يوشل علث/اىدوظك:

کینز (پش بط)ر یکیشور 2018 (ریکیلیشو) کے مطابق جمع می کارد بار کے مقعد کے کہنز ایک ،2017 کی دفعہ 143 اور 144 کے تقاضوں کے تالی بشیر مولارز كومندرجه بالارتكوليفنوش شال خروريات اورطريقة كار كمطابق بيشل بيلث كذريع ابناح راع واى استعال كرن كاجازت موك .

9-اىدونك كاطريتكار

(a) کینیز (بیش بیلٹ)ر گولیشن، 2018 (* رگولیشو *) کے مطابق ،الیشرا کے دونگ کی میدات کے ذریعے دوٹ دینے اورڈاک کے ذریعے دوٹ دینے کاحن برلماذ کمین کے مبرول کو کمینزا یک، 2017 کے تحت ضومی کاروبار کے طور پردنجہ بندی کے محت تمام کاروباروں کے لئے رکیلیطو عن شال طریقے اور شرائط کے مطابق قرائم کیا جائے گا۔ (۵)ای دونگ کی میات کی تفسیل کمپنی کے ان ممبروں کے ساتھ ای میل کے ذریع شیمری جائے گی جن کے 16 جون 2023 کو کارد بارے افتتام تک کمپنی کے ممبروں کے رجسز میں درست سل فمرا ای میل سیت (رجمز وای میل آئ وی) دستیاب ہیں۔ ای دومگ کے دریعا بناحق رائے دی استعمال کرنے کا اراد در محتد والے ارکان 16 جون 2023 تک اس سے مبلے است درست سل فبراورای میل سے فراہم کریں مے۔

c) ای دو تلک کوریع دوث والے کا امادہ رکھنے والے اراکین کی شاخت الیشرا تک دستھ فایالگ ان کی تعمد یق کے ذریعے تعمدیق کی جائے گی۔

(٥) اركان 20 جن 2023 سے 22 جن 2023 شام 5 بيج تك ووٹ واليس كے - ووثك 20 جن 2023 كوشام 5 بيخ موكى - ايك باركن ركن كى طرف سے والے ك ووث كوتهديل كرتے كا جازت بيس وى جائے ك-

10- يوش على سكة ريدودهك كالمريدكار

(a)ارکان تباول طور پر پوشل بیلٹ کے در بدود محف کا اتھاب کر سکتے ہیں مجبران کی مولت کے لئے ، بیلٹ پی شکک ہے اور وا اکان او آ کرنے کے لئے

www.murreebrewery.com کیٹی کی دیب سائٹ پرومتیاب ہے۔

(b) ممبران اسبات کینی ما می کمید فرائز وقوی شاختی کارو (سیای آنی می که فی کساته با تا مده طور بر مل ادر متخط شده بیل بیم کمینی کرجنر و افرانس و بیمل بإدك دود دراوليندى برداك يااى كسل كدوريداى اوقى اعماسا كيدون السين 21 جن 202 كوشام 5:00 بج سے پہلے

secretary@murrreebrewery.com بای کس کا دید اجلاس کے چیز عن مک کی جائے۔ تاریخ کے بعد موصول اور فی والے پوش پیلٹ پر دیکھ کے لئے فورنیں کیا جائے گا۔ بیلٹ میر پرد عود شاختی کارڈ پرد عود کے میں مطابق مونے جاہے ہیں۔